Dosen.
Matakuliah
SKS

Kelas

: Anastasia Siwi Fatma Utami, M.Kom
: (0120) ARSITEKTUR ENTERPRISE

03

:19.6C.02
Jumlah Mahasiswa : 0

Pertemuan

Ruangan

Tanggal

Bahan Kajian

Berita Acara
Pengajaran

Kehadiran

01

en2-al

14 Maret
2023

Konsep Dasar Arsitektur Enterprise

Tepat Waktu
Jadwal:
19:30-21:30
Masuk:
19:40:31
Keluar:

02

en2-al

21 Maret
2023

Arsitektur Enterprise Dan Instrumen Tata
Kelola

Tepat Waktu
Jadwal:
19:30-21:30
Masuk:
19:36:30
Keluar:

03

en2-al

28 Maret
2023

Metode Dan Kerangka Kerja

Telat (lewat
15Menit)
Jadwal:
19:30-21:30
Masuk:
20:14:40
Keluar:

04

en2-al

4 April
2023

Bahasa Arsitektur

Telat (lewat
15Menit)
Jadwal:
19:30-21:30
Masuk:
20:32:54
Keluar:

05

en2-al

11 April
2023

Kompleksitas Arsitektur Dan
Penggambaran Arsitektur Enterprise

Tepat Waktu
Jadwal:
19:30-21:30
Masuk:
19:35:24
Keluar:




Pertemuan

Ruangan

Tanggal

Bahan Kajian

Berita Acara
Pengajaran

Kehadiran

06

en2-al

2 Mei 2023

Gambar Model Dan Semantik

Tepat Waktu
Jadwal:
19:30-21:30
Masuk:
19:41:01
Keluar:

07

en2-al

30 Mei
2023

Review Materi Quiz Soal-Soal Essay

Tepat Waktu
Jadwal:
19:30-21:30
Masuk:
19:37:22
Keluar:

08

en2-al

9 Mei 2023

(UTS)

Tepat Waktu
Jadwal:
19:30-21:30
Masuk:
19:37:22
Keluar:

09

en2-al

6 Juni
2023

Pengantar pada Famework TOGAF

Telat (lewat
15Menit)
Jadwal:
19:30-21:30
Masuk:
19:54:40
Keluar:

10

en2-al

13 Juni
2023

Konsep Framework TOGAF

Tepat Waktu
Jadwal:
19:30-21:30
Masuk:
19:37:19
Keluar:




Pertemuan

Ruangan

Tanggal

Bahan Kajian

Berita Acara
Pengajaran

Kehadiran

11

en2-al

20 Juni
2023

Metode ADM Fase pada TOGAF ADM

Telat (lewat
15Menit)
Jadwal:
19:30-21:30
Masuk:
19:49:05
Keluar:

12

en2-al

27 Juni
2023

UML untuk Pemodelan TOGAF

Tepat Waktu
Jadwal:
19:30-21:30
Masuk:
19:44:12
Keluar:

13

en2-al

4 Juli
2023

Pengembangan permodelan Arsitektur
Teknologi Menggunakan Framework TOGAF

Telat (lewat
15Menit)
Jadwal:
19:30-21:30
Masuk:
19:47:00
Keluar:

14

15

16

en2-al

11 juli
2023

(UAS)

Tepat Waktu
Jadwal:
19:30-21:30
Masuk:
19:44:12
Keluar:




Presensi Mahasiswa BSI

Nim
19200005

19200009

19200014
19200030
19200042
19200048
19200051
19200061
19200068

19200077

Nama
raja abdal nasution

muhammad panji
irawan

reynaldi kurnia i
mustajib

rico septa ardinka
anyan

riska tri utari

sidik dwi nugraha
deva bayu alamsyach

adan aidan teras

10 11 12 13 14 15 16 Jumlah
0 00 0 O O 1 4

11100018

111100 1 12

11 1 10 0 0 10


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19200005-02-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19200009-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19200014-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19200030-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19200042-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19200048-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19200051-02-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19200061-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19200068-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19200077-26-BSI.js

Nim
19200085
19200101

19200126

19200127
19200154
19200215
19200222
19200247
19200248

19200251

Nim

19200254
19200282
19200309
19200331

19200356

19200405
19200470
19200578
19200585

19200592

Nama
hesti arianingtyas
fikri maulana

pyandi pradipta
setiawan

sayyid rusdi yakub
bima pambudi

widya aulia rani
galih adji pamungkas
ade rizky anwar
azzahra ananda

yasinta pratiwi

Nama

yogi taufik ramdani
rahmat hidayat
suni'mah fitriyani
renaldi

muhamad naufal ar-
rasyid

yobi abiansyah

hery rhamadan

risky fazrian

tarreq azis khomaeni

amalia abdullah

10 11 12 13 14 15 16 Jumlah

1

0

10

1

1

11

12

13

14

0

0

15

1

1

16

12

8

9

11

12

10

Jumlah
12
12
10
11

10

10

11

10


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19200085-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19200101-02-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19200126-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19200127-02-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19200154-02-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19200215-02-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19200222-02-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19200247-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19200248-02-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19200251-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19200254-02-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19200282-02-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19200309-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19200331-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19200356-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19200405-02-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19200470-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19200578-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19200585-02-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19200592-26-BSI.js

Nim

19200602
19200682
19200717
19200761
19200764
19200836

19200934

19200971
19201103

19201125

Nama

dhea ayu pertiwi
setiawan damanik
novi nur aini

hafish daffa ramadhan
gathan argubi

inez yolanda

fendy yusuf darmawan
margono

ilias ould dahi
mochamad ravi

sultan nur hadi razaq

PENILAIAN MAHASISWA

10 11 12 13 14 15 16

1 111
1 1
1 1
0 1
1 1
1 1
0 0
1 0
0 0
1 1

Absen | Tugas

Total

0 1
01
0 1
01
0 O
0 1
0 O
01
0 O
0 1

Grade

1 | 19200005 RAJA ABDAL NASUTION 2 78 33 60 46 D
2 | 19200051 RISKA TRI UTARI 86 78 83 80 82 A
3 | 19200101 FIKRI MAULANA 78 78 67 80 76 B
4 | 19200127 SAYYID RUSDI YAKUB 100 78 92 80 87 A
5 || 19200154 BIMA PAMBUDI 98 78 58 60 75 B
6 | 19200215 WIDYA AULIA RANI 92 78 100 90 89 A
7 | 19200222 GALIH ADJI PAMUNGKAS 58 78 75 60 68 B
8 || 19200248 AZZAHRA ANANDA 68 78 83 80 77 B
9 | 19200254 YOGI TAUFIK RAMDANI 92 78 100 80 86 A
10 || 19200282 RAHMAT HIDAYAT 66 78 100 90 82 A
11 | 19200405 YOBI ABIANSYAH 54 78 83 90 76 B

10

11


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19200602-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19200682-02-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19200717-02-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19200761-02-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19200764-02-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19200836-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19200934-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19200971-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19201103-02-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19201125-02-BSI.js

12 | 19200585 TARREQ AZIS KHOMAENI 46 78 92 60 68 B
13 | 19200682 SETIAWAN DAMANIK 50 78 92 80 74 B
14 | 19200717 NOVI NUR AINI 92 78 75 90 84 A
15 | 19200761 HAFISH DAFFA RAMADHAN 92 78 75 90 84 A
16 || 19200764 GATHAN ARGUBI 58 78 83 80 75 B
17 | 19201103 MOCHAMAD RAVI 28 78 42 60 54 D
18 | 19201125 SULTAN NUR HADI RAZAQ 90 78 75 0 61 C




